

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K004067**sp. zn.: 2K/4/2006****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **AGRICHEM spol. s r.o.** v konkurze, Nobellova 34, 831 02 Bratislava, IČO: 35 687 665, správcom ktorého je Prvý správcovský dom, k.s., so sídlom: Rudnayovo nám. 1, 811 01 Bratislava, o návrhu obchodnej spoločnosti: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99, Bratislava, IČO: 35 776 005, na jej vstup do konkurzného konania rozhodol **takto:**

Súd návrh obchodnej spoločnosti: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99, Bratislava, IČO: 35 776 005, na jej vstup do konkurzného konania zamietla.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka v lehote 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) písomne, dvojmo, prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 15. 7. 2008

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K004068**sp. zn.: 2K/21/2006****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **TREK SPORT, s.r.o.** v konkurze, so sídlom: Bratislavská 97, 900 46 Most pri Bratislave, IČO: 17 330 343, správcom ktorého je JUDr. Ivan Mojžiš, so sídlom kancelárie: V. Karadžiča 27, 811 08 Bratislava, o návrhu obchodnej spoločnosti: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99, Bratislava, IČO: 35 776 005, na jej vstup do konkurzného konania rozhodol **takto:**

Súd návrh obchodnej spoločnosti: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99, Bratislava, IČO: 35 776 005, na jej vstup do konkurzného konania zamietla.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka v lehote 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) písomne, dvojmo, prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo

postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 15. 7. 2008

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K004069**sp. zn.: 1K/18/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **SLOVGLASS, a.s.**, so sídlom: 13. januára, 987 01 Poltár, IČO: 31 618 634, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sa., vložka č. 238/S, o vyhlásení konkurzu na jeho majetok rozhodol **takto:**

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **SLOVGLASS, a.s.**, so sídlom: 13. januára, 987 01 Poltár, IČO: 31 618 634.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty Mgr. Zdena Hudeca, ul. M.R. Štefánika 28/37, 965 01 Žiar nad Hronom.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“) prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným

skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške.

Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (Zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nesplňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 15. 7. 2008
JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K004070

sp. zn.: 1K/14/2008

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: INKASO CAPITAL, a.s., Krížna 52, 821 08 Bratislava, IČO: 35 852 828, o vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka: Mestské kultúrne stredisko, Sládkovičova 9, 963 01 Krupina, IČO: 35 996 293, rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Mestské kultúrne stredisko**, Sládkovičova 9, 963 01 Krupina, IČO: 35 996 293.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty JUDr. Ivana Bablenu, Banícka 33, 990 01 Veľký Krtíš.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“) prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v

konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške.

Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (Zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963

Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zastupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 15. 7. 2008
JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

□

K004071**sp. zn.: 31K/11/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Košice II, so sídlom: v Košiciach 040 85, Garbiarska č. 1, proti dlžníkovi: **VHB-truck transport company, spol. s r.o.**, so sídlom v Košiciach 040 01, Cottbuská 36, IČO: 36 182 656, o priznaní odmeny predbežnému správcovi rozhodol **takto:**

Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Mária Grochová, advokátka, so sídlom kancelárie: Garbiarska č. 5, 040 11 Košice, odmenu vo výške 20. 000,- Sk.

Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Mária Grochová, advokátka, so sídlom kancelárie: Garbiarska č. 5, 040 11 Košice náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 24. 669,50 Sk. Upravuje účtáreň Okresného súdu Košice I vyplatiť odmenu a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej sume 44. 669,50 Sk predbežnému správcovi JUDr. Mária Grochová, advokátka, so sídlom kancelárie: Garbiarska č. 5, 040 11 Košice na číslo účtu: 4350004405/3100 z preddavku evidovaného v zázname o zložení, položka denníka D11 – 16/08, do 3 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Košice I dňa 15. 7. 2008
JUDr. Andrej Radomský, vyšší súdny úradník

□

K004072**sp. zn.: 31K/18/2007****OZNAM**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa – Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Košice II, so sídlom: Košice 040 85, Garbiarska č. 1, proti

dlžníkovi: **TATRAMETAL MARKETING, s.r.o.**, so sídlom: v Košiciach 040 01, Pražská č. 2, IČO: 31 668 003, uznesením č. k. 31K/18/2007 – 71 zo dňa 17. 01. 2008 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **TATRAMETAL MARKETING, s.r.o.**, so sídlom v Košiciach Pražská č. 2, IČO: 31 668 003. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 09. 02. 2008

□

K004073**sp. zn.: 32K/21/2006****OZNAM**

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: **Gabriel Renczés**, nar. 21. 3. 1954, Eötvösa 23, Komárno, ktorého správcom je JUDr. Erik Solár, sídlo kancelárie správcu Kmeťkova 24, 949 01 Nitra, uznesením č. k. 32K/21/2006-1192 zo dňa 9. 6. 2008 zrušil konkurz po splnení konečného rozvrhu výťažku.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 29. 6. 2008.

V Nitre dňa 14. 7. 2008

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

□

K004074**sp. zn.: 32K/12/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Štefan Szabo, nar. 27. 9. 1955, bytom: 935 05 Pukanec, Záhradná ul. č. 745/14, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: Štefan Szabo, nar. 27. 9. 1955, bytom: 935 05 Pukanec, Záhradná ul. č. 745/14, rozhodol

takto:

I. Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Štefan Szabo**, nar. 27. 9. 1955, bytom: 935 05 Pukanec, Záhradná ul. č. 745/14.

II. Súd ustanovuje správcu B.F.B. správcovská, v.o.s. so sídlom: Radlinského 50, 921 01 Piešťany, IČO: 36 832 006, sídlo kancelárie Mostná 13, 949 01 Nitra.

III. Súd otvára malý konkurz.

IV. Súd vyzýva všetkých veriteľov dlžníka Štefan Szabo, nar. 27. 9. 1955, bytom: 935 05 Pukanec, Záhradná ul. č. 745/14, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Nitra na tlačivách, ktorých vzory, náležitosti a do nich zapisované údaje spolu s vysvetlivkami k zapisovaným údajom, sú uvedené v prílohe č. 4 vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, keďže na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu a na pohľadávky prihlásené v rozpore s § 28 a § 29 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, sa v tomto konkurze neprihliadne. Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

V. Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať o konkurznom konaní známych veriteľov dlžníka Štefan Szabo, nar. 27. 9. 1955, bytom: 935 05 Pukanec, Záhradná ul. č. 745/14, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. 5. 2000.

VI. Súd poučuje dlžníka o práve domáhať sa oddĺženia po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom.

VII. Súd poučuje účastníkov konkurzného konania o práve uplat-

niť námietku zaujatosti z dôvodov podľa § 14 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok, keďže na námietky doručené neskôr súd neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd, rozhodne o ňom Krajský súd v Bratislave.

Odvolanie je oprávnený podať dlžník, ak nie je navrhovateľom.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 14. 7. 2008

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K004075

sp. zn.: 32K/11/2008

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, Nová ulica 13, 975 04 Banská Bystrica – Daňový úrad Topoľčany, Krušovská 89, 955 56 Topoľčany, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: TAMAGA Slovakia, s.r.o., J. Matušku 27, 955 01 Topoľčany, IČO: 36 233 960, rozhodol

takto:

Súd zastavuje konkurzné konanie začaté voči dlžníkovi: **TAMAGA Slovakia, s.r.o.**, J. Matušku 27, 955 01 Topoľčany, IČO: 36 233 960, pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd, rozhodne o ňom Krajský súd v Bratislave.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 14. 7. 2008

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K004076

sp. zn.: 2K/14/2008

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa Ingrid Žužafkovej, bytom: Žltá 1106/64, Nitrianske Pravno, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Modatre s.r.o.**, so sídlom: Sládkovičova 699/11, 972 13 Nitrianske Pravno, IČO: 36 338 605, rozhodol

takto:

Priznáva správcovi Mgr. Anna Gaľovej, so sídlom kancelárie: Sl-

nečná 39, 080 01 Prešov, paušálnu odmenu vo výške 20 000,- Sk a náhradu výdavkov vo výške 5. 467,- Sk ukladá učtárni tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatila k rukám správcu Mgr. Anne Gaľovej, so sídlom kancelárie: Slnečná 39, 080 01 Prešov, nevyčerpanú časť predavku vo výške 25. 467,- Sk zloženého navrhovateľom dňa 8. 4. 2008 na účet tunajšieho súdu pod položkou č. Ko 24/08.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 14. 7. 2008

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K004077

sp. zn.: 2K/15/2007

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **BIJOUX-GLASS, a.s.**, so sídlom: Priemyselná 3, 085 29 Bardejov, IČO: 36 471 321, správcom ktorého je JUDr. Miloš Hnat, so sídlom kancelárie: Vajanského 1, 080 01 Prešov, o návrhu spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005, zo dňa 04. 07. 2008 na potvrdenie nadobudnutia pohľadávky voči úpadcovi rozhodol

takto:

Potvrdzuje prevod prihlásených pohľadávok pôvodného veriteľa Sociálnej poisťovne, ul. 29. augusta č. 8 a 10, 813 63 Bratislava 1 voči úpadcovi v celkovej výške 3. 940. 095,- Sk na navrhovateľa spoločnosť Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 14. 7. 2008

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K004078

sp. zn.: 28K/21/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa Ingrid Žužafkovej, bytom: Žltá 1106/64, Nitrianske Pravno, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Modatre s.r.o.**, so sídlom: Sládkovičova 699/11, 972 13 Nitrianske Pravno, IČO: 36 338 605, rozhodol

takto:

Dlžníkovi sa ustanovuje predbežný správca JUDr. Jozef Hurtiš, so sídlom kancelárie: Hviezdoslavova 3, 971 01 Prievidza.

Predbežnému správcovi sa ukladajú najmä tieto povinnosti: zistiť majetok dlžníka; zistiť, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň

na úhradu nákladov konkurzu; vypracovať a predložiť súdu podrobné písomné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch s tým, že prvú správu predloží správca súdu v lehote najneskôr do 10 dní od ustanovenia do funkcie, druhú správu predloží správca najneskôr do 20 dní od ustanovenia do funkcie a poslednú správu predloží správca súdu najneskôr do 25 dní od ustanovenia do funkcie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák.č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 14. 7. 2008

JUDr. Michal Fiala, samosudca

**K004079**

sp. zn.: 31K/7/2007

OZNAM

31K/7/2007-482

OZNAM

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **LÖRINC A SPOLOČNÍCI spol. s r.o.**, v konkurze, Hviezdoslavova 1260/19, 926 00 Sered', IČO: 31 102 832, ktorého správcom je JUDr. Alena Kaplanová, Nám. 1. mája 14, Piešťany, uznesením č.k. 31K/7/2007-479 zo dňa 20. 06. 2008, rozhodol o vstupe nadobúdateľa pohľadávky Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta č. 8 a 10, 913 63 Bratislava, pobočka Galanta, Z. Kodálya 1629/48, Galanta, IČO: 30 807 484. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 12. 07. 2008.

V Trnave dňa 14. 07. 2008

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka

**K004080**

sp. zn.: 2K/16/2006

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **TEVET s.r.o.**, Námestie Osloboditeľov 9, 033 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 36 390 330, ktorého správcom je: JUDr. Gabriela Bírošová, Moyzesova 939/46, Žilina, o návrhu na vstup do konkurzného konania rozhodol

takto:

Nadobúdateľ prihlásených pohľadávok vo výške 249. 005,00 Sk: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, vstupuje ako veriteľ do konania namiesto veriteľa: Sociálna poisťovňa, so sídlom: Ul. 29. augusta č. 8 a 10, Bratislava, IČO: 30 807 484, ktorému zverejnením oznamu o nadobudnutí právoplatnosti tohto uznesenia v Obchodnom vestníku zanikne postavenie účastníka tohto konania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka (§ 25 ods. 4 záko-

na č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len ZKR).

Odvolať je potrebné podať v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 14. 7. 2008

Mgr. Jozef Šulek, vyšší súdny úradník

**K004081**

sp. zn.: 2K/15/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka: **Milan Juriga**, nar. 25. 3. 1957, bytom: Matúškova 1641/2, 026 01 Dolný Kubín, správcom ktorého je: JUDr. Gabriela Bírošová, so sídlom kancelárie: Moyzesova 939/46, Žilina, rozhodol

takto:

I. Nadobúdateľ prihlásených pohľadávok vo výške 44. 983,50 Sk: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, vstupuje ako veriteľ do konania namiesto veriteľa: Sociálna poisťovňa, so sídlom: Ul. 29. augusta č. 8 a 10, Bratislava, IČO: 30 807 484, ktorému zverejnením oznamu o nadobudnutí právoplatnosti tohto uznesenia v Obchodnom vestníku zanikne postavenie účastníka tohto konania.

II. Nadobúdateľ prihlásených pohľadávok vo výške 3. 293,- Sk: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, vstupuje ako veriteľ do konania namiesto veriteľa: Daňový úrad Dolný Kubín, so sídlom: Kohútov sad 1750/10, Dolný Kubín, ktorému zverejnením oznamu o nadobudnutí právoplatnosti tohto uznesenia v Obchodnom vestníku zanikne postavenie účastníka tohto konania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je odvolanie prípustné v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia, písomne na Okresnom súde Žilina. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení tohto uznesenia v Obchodnom vestníku bez ohľadu na iný spôsob doručenia. V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sleduje, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu, čoho sa domáha a musí byť podpísané a datované.

Okresný súd Žilina dňa 14. 7. 2008

JUDr. Martin Maliar, vyšší súdny úradník



Správcovia

K004082

Spisová značka súdneho spisu: 32K/2/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/2/2008 S1220

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

LA TOSCANA s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 661 953

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z druhého zasadnutia zástupcu veriteľov úpadcu: LA TOSCANA s.r.o., v konkurze, IČO: 36 661 953, Zelená 6, Nové Zámky, zo dňa 14. 7. 2008:

Zápisnica je spísaná vo veci malého konkurzu vedeného na úpadcu: LA TOSCANA s.r.o., Zelená 6, 940 64 Nové Zámky, IČO: 36 661 953, vyhláseného Uznesením Okresného súdu v Nitre zo dňa 5. 3. 2008, sp. zn. 32K/2/2008-193, kde bola spo-

ločnosť B.F.B. správcovská, v.o.s., IČO: 36 832 006, s adresou kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra, ustanovená za konkurzného správcu.

Prítomní:

zástupca veriteľov: spoločnosť YCON GRAPHIC STUDIO, spol. s r.o., IČO: 34 141 731, Zelená 6, 940 64 Nové Zámky, konajúca prostredníctvom konateľov: Michal Procházka a Peter Morvai.

správca: JUDr. Andrej Fiala, zástupca kancelárie správcu, B.F.B. správcovská, v.o.s.

Miesto konania: sídlo zástupcu veriteľov, Zelená 6, Nové Zámky, čas konania: 14. 7. 2008, 13:00 hod.

Zasadnutie zástupcu veriteľov sa konalo v zmysle ustanovení zákona č. 7/2008 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ZKR). Vzhľadom na to, že konkurz bol Okresným súdom v Nitre uznaný za malý, v zmysle ustanovenia § 107 ods. 2 ZKR, namiesto veriteľského výboru bol zvolený na druhej schôdži veriteľov jeden zástupca veriteľov, a to spoločnosť YCON GRAPHIC STUDIO, spol. s r.o., IČO: 34 141 731, Zelená 6, 940 64 Nové Zámky.

Zasadnutie zástupcu veriteľov sa konalo po tom, čo v súlade s ustanovením § 84 ods. 1 ZKR správca požiadal dňa 7. 7. 2008 zástupcu veriteľov na zasadnutí zástupcu veriteľov o uloženie záväzného pokynu vo veci speňažovania majetku patriaceho do všeobecnej podstaty.

Zástupca veriteľov si žiadosť správcu o uloženie pokynu na speňažovanie majetku všeobecnej podstaty ku dnešnému dňu preštudoval.

Zástupca veriteľov vo veci záväzného pokynu na speňažovanie majetku patriaceho do všeobecnej podstaty úpadcu: LA TOSCA-NA s.r.o., ukladá správcovi: B.F.B. správcovská, v.o.s., záväzný pokyn na speňažovanie majetku patriaceho do všeobecnej podstaty takto:

I. hnutelné veci:

spôsob speňažovania hnutelných vecí: formou verejného ponukového konania vo dvoch ponukových kolách, každú hnutelnú vec zapísanú v súpise majetku všeobecnej podstaty samostatne.

a) podmienky speňažovania:

1. Ponukové konanie musí byť zverejnené v elektronickej forme Obchodného vestníka SR. Vo zverejnení správcu uvedie minimálne :

- označenie majetku ponúkaného na predaj s uvedením čísiel Obchodných vestníkov SR, v ktorých bol hnutelný majetok publikovaný,

- možnosť dohodnúť sa so správcom na obhliadke majetku, ktorá sa uskutoční najneskôr dva dni pred termínom predkladania ponúk,

- termín a miesto na predkladanie ponúk, pričom od zverejnenia ponukového konania v Obchodnom vestníku SR do uplynutia termínu na predkladanie ponúk musí byť min. 10 dní,

- číslo účtu na zloženie časti navrhovanej odplaty,

- spôsob oboznámenia sa s podmienkami ponukového konania,

- náležitosti ponuky,

- termín a miesto otvárania obálok s ponukami,

- termín na vyhodnotenie ponúk,

- ďalšie skutočnosti podľa uváženia správcu.

2. Záujemca môže o podmienky ponukového konania a o zoznam majetku patriaceho do súpisu všeobecnej podstaty požiadať na adrese kancelárie správcu alebo mailom na fiala@satronet.sk.

3. V prípade, že sa v priebehu konkurzu zaradí do súpisu všeobecnej podstaty ďalší majetok, správca pri jeho speňažovaní je povinný postupovať v súlade s touto žiadosťou a so záväzným pokynom uloženým zástupcom veriteľov bez nutnosti žiadať zástupcu veriteľa o uloženie nového pokynu.

4. V prípade, ak sa po uskutočnení dvoch ponukových kôl nepodarí speňažiť niektoré hnutelné veci zaradené do súpisu podstaty, správca bezodkladne požiada zástupcu veriteľov o udelenie ďalšieho pokynu na speňažovanie majetku.

5. V prípade, ak v priebehu ponukového konania vzniknú akékoľvek pochybnosti, správca je povinný požiadať zástupcu veriteľov o udelenie pokynu. Ak vzniknú pochybnosti na strane záujemcov, správca je povinný požiadať zástupcu veriteľov o udelenie pokynu na základe ich bezodkladnej písomnej žiadosti.

b) náležitosti ponuky:

1. Záujemca doručí správcovi ponuku v zalepenej obálke s viditeľným označením: "KONKURZ 32K/2/2008 NEOTVÁRAŤ" tak, aby došla správcovi na adresu kancelárie najneskôr v posledný deň a hodinu určených vo zverejnení.

2. Ponuka musí obsahovať:

- označenie hnutelnej veci, ktorej sa ponuka týka,

- návrh cenovej ponuky ku každej hnutelnej veci, ku ktorej záujemca podáva ponuku (v prvom kole minimálne vo výške súpisovej hodnoty nehnuteľnosti, v druhom kole bez obmedzenia ceny),

- zájemcu - fyzickej osobe: meno, priezvisko, adresu trvalého pobytu prípadne jeho IČO, ak je pridelené a výpis zo živnostenského registra, ak ide o podnikateľa,

- zájemcu - právnickej osobe: obchodné meno, sídlo, IČO a výpis z obchodného registra,

- doklad o tom, že minimálne 10 % z ponúkanej odplaty bolo zložených v prospech účtu správcu č. 245 012 4851/0200,

- spôsob vrátenia uhradeného preddavku z ponúkanej odplaty v prípade, ak záujemca bude v ponukovom konaní neúspešný.

3. Záujemca je povinný minimálne 10 % z ponúkanej odplaty zložiť v prospech účtu správcu č. 245 012 4851/0200.

4. Ponuka doručená na adresu kancelárie správcu je po uplynutí termínu na predkladanie ponúk záväzná až do skončenia ponukového konania a nemožno ju po uplynutí termínu meniť, dopĺňať ani vziať späť.

c) vyhodnotenie ponúk:

1. Ponuky doručené včas na adresu kancelárie správcu správca označí dátumom doručenia a poradovým číslom ponuky.

2. Otváranie obálok sa vykoná v kancelárii správcu v deň a v čas, ktorý správca oznámi pri zverejnení ponuky, najneskôr však v tretí deň po uplynutí lehoty na doručovanie ponúk. O otváraní obálok správca písomne min. 5 dní vopred informuje zástupcu veriteľov. O otváraní obálok spíše správca zápisnicu.

3. Ponuky, ktoré nebudú doručené včas, sa nebudú považovať za doručené ani keď boli podané na odoslanie pred uplynutím stanovenej lehoty. Správca na takéto ponuky neprihliadne a vráti ich odosielateľovi.

4. Správca odmietne predložené ponuky, ak suma ponúknutá v I. kole bude nižšia, ako je súpisová hodnota majetku. V druhom kole zopakuje správca postup ponukového konania za rovnakých podmienok bez obmedzenia ponúknutej sumy.

5. Víťazom sa stane záujemca spĺňajúci podmienky, ktorý súčasne poskytne najvyššiu ponuku. Prednosť má pri prelínaní ponúk ten záujemca, ktorý ponúkne odkúpenie hnutelných vecí vcelku alebo v niekoľkých ucelených častiach, pričom správca je oprávnený rokovať s takýmito záujemcami v záujme dosiahnutia čo najvyššej odplaty. V prípade zhody navrhovanej odplaty za totožný predmet kúpy správca bezodkladne písomne vyzve záujemcov o bezodkladné zaslanie novej, vyššej ponuky.

6. Zvyšok odplaty je víťaz ponukového konania povinný po oznámení správcu, že jeho ponuka je akceptovaná, zložiť na účet správcu v termíne určenom správcom, najneskôr však ku dňu podpisu zmluvy so správcom. Všetky náklady na sťahovanie a prepravu znáša úspešný záujemca.

7. V prípade, ak záujemca bude vyhodnotený ako úspešný, a napriek tomu odmietne uzavrieť zmluvu so správcom alebo odplatu neuhradí v termíne podľa príkazov správcu, prepadne zložená zábezpeka do všeobecnej podstaty a správca je oprávnený osloviť ďalšieho záujemcu.

8. Neúspešným záujemcom správca vráti zloženú finančnú zábezpeku bez zbytočného odkladu s oznámením, že v ponukovom konaní vybraní neboli. Súčasne ich upozorní, že môžu byť oslovení podľa poradia výšky ponúknutej ceny v prípade, ak skôr

vybraný záujemca zmarí uzavretie zmluvy alebo nezloží doplatok kúpnej ceny v termíne uvedenom správcom.

9. Ak v prvom kole nebude doručená žiadna ponuka alebo žiadna ponuka nebude spĺňať náležitosti ponukového konania s výnimkou prípadu podľa bodu 10 alebo dôjde k zmareniu uzavretia zmluvy u všetkých prihlásených záujemcov, správca vyhlási druhé kolo. Ak bude takto zmarené aj druhé kolo, správca požiada o udelenie ďalšieho pokynu zástupcu veriteľov.

10. V prípade, ak ponuka nebude mať niektorú požadovanú náležitosť, ale bude zložená na účet správcu zábezpeka v požadovanej výške, správca požiada o udelenie pokynu na speňaženie zástupcu veriteľov.

II. pohľadávky:

spôsob speňaženia pohľadávok: speňažiť pohľadávky tak, aby boli dlžníci vyzvaní na ich úhradu a aby boli pripísané na účet správcu. V prípade neúspechu do 30. 9. 2008 požiadať zástupcu veriteľov o udelenie ďalšieho záväzného pokynu.

Zápisnica skončená o 14:30.

Nové Zámky 14. 7. 2008

zástupca veriteľov, YCON GRAPHIC STUDIO, spol. s r.o.

B.F.B. správcovská, v.o.s., JUDr. Andrej Fiala, zástupca kancelárie správcu

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

□

K004083

Spisová značka súdneho spisu: 31K/4/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/4/2008 S293

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

NEA PACK, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 534 889

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Miesto a čas konania schôdze veriteľov:

miesto konania: Daňový úrad Nitra II, 5 poschodie, kancelária č. 5

Coborho č. 2, 949 01 Nitra

datum konania: 15. 07. 2008

čas konania: 10:00 hod

predseda schôdze: Ing. Igor Kazlov, predseda veriteľského výboru

Prítomný:

-JUDr. Tomáš Pintér – správca konkurznej podstaty

Veritelia:- SR-DR SR Banská Bystrica-Daňový úrad Nitra II zastúpený Ing. Igorom Kazlovom, podľa plnej moci zo dňa 12. 05. 2008

S počtom hlasov: 1

- Všeobecná zdravotná poisťovňa a.s., pobočka Nitra, zastúpená JUDr.Samuelom Diatkom, podľa plnej moci zo dňa 03. 03. 2008

S počtom hlasov: 1

- Prington Leasing a.s. – zastúpený RNDr. Miroslavom Vargom, konateľom spoločnosti

S počtom hlasov: 1

Program zasadnutia:

1. Prerokovanie spôsobu speňažovania hnuteľného a nehnuteľného majetku úpadcu NEA PACK a.s., Potravínarska č. 6, 949 01 Nitra, IČO:36 534 889.

2. Informácia správcu o stave konkurzného konania

3. Prerokovanie žiadosti správcu o vylúčenie veci zo súpisu majetku

Všetci zúčastnení členovia veriteľského výboru boli zo zvolaním schôdze riadne oboznámení a súhlasili s termínom a miestom konania.

Správca konkurznej podstaty oboznámil veriteľský výbor o stave konkurzného konania ku dňu konania zasadnutia veriteľského výboru a predložil pracovný návrh žiadosti o uloženie záväzného pokynu na spôsob speňažovania. Veriteľský výbor prerokoval

predmetnú žiadosť a určil si lehotu na vyjadrenie členov k plánu speňaženia do 15. 08. 2008.

Zasadnutie veriteľského výboru sa uskutoční dňa 26. 08. 2008 o 10 hodine v sídle člena veriteľského výboru – Daňového úradu Nitra II.

Schôdza ukončená a zápisnica podpísaná o hod.

Zápisnica podpísaná správcom JUDr. Tomáš Pintér

Predseda veriteľského výboru: Ing. Igor Kazlov

JUDr. Tomáš Pintér, správca

□

K004084

Spisová značka súdneho spisu: 1K 9/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K 9/2007 S 575

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Janka Svetláková

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 22. 03. 1962

Návrh čiastkového rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty

Celková suma výťažkov zahrnutých do čiastkového rozvrhu výťažku: 1. 799. 261,- Sk

Celková suma pohľadávok proti podstate zahrnutých do čiastkového rozvrhu výťažku: 111. 929,- Sk

Poučenie správcu: Čiastočný rozvrh výťažku v zmysle § 97 zák.č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a v znení ďalších zmien a doplnkov JUDr. Dagmar Ďurčeková, správca konkurznej podstaty úpadcu Ing. Janka Svetláková "v konkurze", nar. 22. 03. 1962, bytom 962 04 Korytárky 131, ustanovený Uznesením Okresného súdu Banská Bystrica, č. k. 1K 9/2007-12 zo dňa 08. 06. 2007 po čiastočnom speňažení majetku zapísaného vo všeobecnej podstate vydáva čiastkový rozvrh výťažku pre veriteľov.

I. Všeobecná časť

Uznesením Okresného súdu Banská Bystrica, č. k. 1K 9/2007-12 zo dňa 08. 06. 2007 bol na majetok úpadcu vyhlásený konkurz a za správcu konkurznej podstaty bola ustanovená JUDr. Dagmar Ďurčeková, správca zapísaný v zozname správcov pod č. S 575. Správca v zmysle § 76 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii /ďalej len zákon/ vyhotovil súpis majetku podstaty. Do všeobecnej podstaty zahrnul majetok v súpisovej hodnote 2. 916. 270,- Sk. Tento súpis všeobecnej podstaty bol v zmysle príslušných ustanovení zákona zverejnený v Obchodnom vestníku č. 148 dňa 02. 08. 2007.

Správca konkurznej podstaty s prihladením na príslušné ustanovenia zákona pristúpil k predaju všeobecnej podstaty formou dražby. Podaním zo dňa 20. 09. 2007 požiadal správca konkurznej podstaty o udelenie záväzného pokynu a to Sociálnu poisťovňu, pobočku Banská Bystrica. Zástupca veriteľov - Sociálna poisťovňa, pobočka Banská Bystrica udelil záväzný pokyn pre správcu konkurznej podstaty a to dňa 04. 10. 2007, na základe ktorého bolo realizované prvé kolo dražby.

Prvé kolo dražby bolo realizované dňa 27. 02. 2008, na základe dražby organizovanej správcom.

1. dobrovoľná dražba dňa 27. 02. 2008 o 10,00 hod., predmetom ktorej bol predaj nehnuteľností zapísaných na nižšie uvedených LV vo vlastníctve Ing. Janka Svetláková, nar. 22. 03. 1962, bytom 962 04 Korytárky 131, v podiele 1/1 ako parcely Registra "E":

- nehnuteľnosti zapísané na LV č. 765 okres Detva, obec Korytárky, katastrálne územie Korytárky vo vlastníctve Ing. Janka Svetláková, nar. 22. 03. 1962, bytom 962 04 Korytárky 131, v podiele 1/1, evidované ako:

- pozemok, parc. č. 24521 - orná pôda o výmere 566 m²,

- pozemok, parc. č. 24930 - orná pôda o výmere 2642 m²,

- pozemok, parc. č. 23875 - trvalé trávne porasty o výmere 573 m²,

- nehnuteľnosti zapísané na LV č. 1908 okres Brezno, obec Polomka, katastrálne územie Polomka vo vlastníctve Ing. Janka Svet-

laková, nar. 22. 03. 1962, bytom 962 04 Korytárky 131, v podiele 1/1, evidované ako:

- stavba - sociálna budova - hospodárska stavba, súp. č. 22, na parc. č. 3271, stojaca na nevysporiadanom pozemku,
- stavba - kravín - hospodárska stavba, súp. č. 21, na parc. č. 3270, stojaca na nevysporiadanom pozemku,
- stavba - sklad - hospodárska stavba, súp. č. 23, na parc. č. 3272, stojaca na nevysporiadanom pozemku.

II. Rozvrhová časť

Všeobecná podstata, ktorá bola speňažená v súpise pozostávala z týchto jednotlivých zložiek majetku:

- nehnuteľnosti zapísané na LV č. 1908 okres Brezno, obec Polomka, katastrálne územie Polomka vo vlastníctve Ing. Janka Svetlaková, nar. 22. 03. 1962, bytom 962 04 Korytárky 131, v podiele 1/1, evidované ako:

- a) stavba - sociálna budova - hospodárska stavba, súp. č. 22, na parc. č. 3271, stojaca na nevysporiadanom pozemku,
- b) stavba - kravín - hospodárska stavba, súp. č. 21, na parc. č. 3270, stojaca na nevysporiadanom pozemku,
- c) stavba - sklad - hospodárska stavba, súp. č. 23, na parc. č. 3272, stojaca na nevysporiadanom pozemku.

Nakoľko predmetné nehnuteľnosti sú nehnuteľnosťami, ku ktorým sa viaže záložné právo tretej osoby - VOLKSBANK SLOVENSKO, a.s., Bratislava, pričom táto osoba nie je veriteľom, bola pred speňažením tejto časti majetku spísaná dohoda medzi správcou, treťou osobou a zástupcom veriteľov o spôsobe speňaženia a spôsobe uspokojenia tretej osoby. V nadväznosti na skutočnosť, že zriadené záložné právo, ktoré sa vzťahuje k majetku všeobecnej podstaty speňažením tohto majetku nezaniká, v súlade s dohodou so zástupcom veriteľov a treťou osobou vydáva správca konkurznej podstaty tento čiastkový rozvrh.

Celkový výťažok zo speňaženia predstavoval sumu: 1. 799. 261,- Sk.

Pohľadávky proti podstate priradené k tejto súpisovej zložke pozostávajú z týchto nákladov:

Výška pohľadávky

1. Odmena notára

- spísanie notárskej zápisnice v rámci relizácie dražby - 11. 543,- Sk.

2. Paušálna odmena správcu za činnosť do prvej schôdze veriteľov - 20. 000,- Sk.

3. Odmena správcu z čiastkového výťažku - 78. 000,- Sk.

4. Iné náklady - notárske poplatky - 357,- Sk, poštovné - 599,- Sk, cestovné - 1. 787,- Sk.

Spolu: 111. 929,- Sk

III. Záver

Na základe predchádzajúcej dohody s treťou osobou, bude táto uspokojená v tomto čiastkovom rozvrhu sumou 1. 350. 000,- Sk tak, aby až do konečného rozvrhu neboli ohrozené pohľadávky proti podstate.

V Banskej Bystrici dňa 15. 07. 2008

JUDr. Dagmar Ďurčeková, správca



K004085

Spisová značka súdneho spisu: 2K 6/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 6/2007 S 1171

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

INGMAT, s.r.o. "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 679 676

Iné zverejnenie

Oprava údajov: "súpisová hodnota majetku"

v súpise všeobecnej podstaty hnutelných vecí v položke

"Nákladný automobil Seat Inca 1,4 i kom

Ev.č.: 100/05, Rok výroby: 2002

Rok nadobudnutia: 2005

Umiestnenie: INGMAT, s.r.o., Štúrova 220, Svit"

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 101 868,- Sk

Ing. Peter Medved', správca



K004086

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Iné zverejnenie

Dňa 10. 03. 2008 v Obchodnom vestníku č. 49B/2008 správca konkurznej podstaty JUDr. Matúš Boľoš publikoval doplnenie súpisu oddelenej podstaty MKB Bank Zrt. o novú súpisovú zložku: Byt/nebytový priestor: Iný nebytový priestor č. NP22; obec: Bratislava, štát: Slovenská republika, ulica: Zámocká, orientačné číslo: neuvedené, číslo bytu/nebytového priestoru: NP22, číslo poschodia: 2, názov katastrálneho územia: Staré Mesto, číslo LV: 8048, súpisné číslo: 7013, parcelné číslo: 835/3, 835/23, 835/37, spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1, súpisová hodnota majetku: 24 845 250 Sk, so sporným zápisom v prospech tretej osoby: ARCH-INVEST, s.r.o., Zámocká 36, 811 01 Bratislava, IČO: 35 974 486. Z dôvodu zmeny vlastníckeho práva k predmetnej nehnuteľnosti sa menia údaje v súpise v časti: "Majetok inej osoby ako úpadcu" tak, že správne má byť: Tretia osoba: VAVRICA ARCHITEKTI s.r.o., Zámocká 36, 811 01 Bratislava, IČO: 35 771 798,

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu,

Sporný zápis:

Tretia osoba: VAVRICA ARCHITEKTI s.r.o., Zámocká 36, 811 01 Bratislava, IČO: 35 771 798,

Deň a dôvod sporného zápisu: 09. 07. 2008 - Tretia osoba k majetku zapísanému do podstaty uplatňuje právo, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučuje.

JUDr. Matúš Boľoš, správca



K004087

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX – PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 386 715

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vodárnička s rozvodmi - zariadenie tenisových kurtov; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 8 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Drevená stavba - zariadenie tenisových kurtov - tvorená tromi spojenými unimobunkami, r. vzniku 1980; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 9 087 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Spevnené betónové plochy s tréningovou stenou - zariadenie tenisových kurtov, r. vzniku 1987; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 29 961 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Oplotenie tenisových kurtov, plocha výplne 1782 m², r. vzniku 1980; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 79 103 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Antuková plocha (6 tenisových kur-

tov) o výmere 1875 m², r. vzniku 1980; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 40 896 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Oplotenie tenisového areálu, plocha výplne 532 m², r. vzniku 1980; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50 455 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Drevený prístrešok - zariadenie tenisových kurtov, r. vzniku 1980; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 853 Sk

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

**K004088**

Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Gard-invest spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 590 641

Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: ISTROBANKA, akciová spoločnosť

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 126-131

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Telovýchovné a športové zariadenie č. 2; obec: Lučenec; štát: Slovenská republika; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 2; číslo poschodia: 1; názov katastrálneho územia: Lučenec; číslo LV: 8113; súpisné číslo: 3829; parcelné číslo: 1856/98; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 9. 850. 000,-Sk

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Garáž č. 51; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 51; číslo poschodia: -2; názov katastrálneho územia: Bratislava; číslo LV: 6978; súpisné číslo: 6455; parcelné číslo: 800/52; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 038. 750,-Sk

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca

**K004089**

Spisová značka súdneho spisu: 31K/5/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/5/2008 S 956

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

PhDr. Juraj Králik

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 23. 3. 1951

Preradenie súpisovej zložky majetku z jednej podstaty do inej podstaty**Stavba**

Popis stavby: garáž o výmere 18 m²; obec: Rožňava; štát: Slovenská republika; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Rožňava; číslo LV: 3045; súpisné číslo: 1253; parcelné číslo: 1684/9; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/2; súpisová hodnota majetku: neuvedené

Vyradenie z podstaty: všeobecná podstata**Zaradenie do podstaty: oddelená podstata**

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s. Bratislava

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 18

JUDr. Daniela Tarhajová, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Banskej Bystrici

K004090

Sp. zn.: 27K/212/2002

Upovedomenie o podaní konečnej správy a vyúčtovaní odmeny a výdavkov

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci úpadcu: **Eva Gálová – TOP Q**, Tulsá 101, Banská Bystrica, v konkurze, IČO: 17 959 209, upovedomuje úpadcu a konkurzných veriteľov, že správkyňa konkurznej podstaty JUDr. Elena Trstánská predložila súdu konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov doručení súdu dňa 25. apríla 2008 a 24. júna 2008.

Konečná správa a vyúčtovanie budú vyvesené na tabuli tunajšieho súdu do 5 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Konkurzní veritelia a úpadca môžu voči konečnej správe a vyúčtovaniu odmeny podať námietky na súd do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie odmeny vyvesené na úradnej tabuli Krajského súdu v Banskej Bystrici.

JUDr. Eva Železníková v. r.
sudkyňa

□

V. Oddelený veriteľ poradové číslo v zozname prihlášok 1 – Credit Clearing Center, a.s., Bratislava, sa oddelene uspokojí čiastkou 209 165 Sk.

VI. Veritelia zistených **pohľadávok druhej triedy a tretej triedy** sa v konkurze neuspokoja.

VII. Ukladá správcovi konkurznej podstaty vykonať rozvrhové uznesenie v lehote 10 dní odo dňa právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach prostredníctvom tunajšieho súdu na NS SR. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 9. 7. 2008

JUDr. Jana Novotná v. r.
sudkyňa

K004091

46-24K 371/97-564

ROZVRHOVÉ UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v konkurznej veci úpadcu: **Ing. Karol Malinčík**, nar. 18. 1. 1960, Alej slobody č. 15, Dolný Kubín, zastúpeného opatrovníčkou Ing. Angelou Malinčíkovou, Hattalu 2053/28, 026 01 Dolný Kubín, o rozvrhu výťažku speňaženia konkurznej podstaty takto

rozhodol:

- I. Schválené **pohľadávky proti podstate** – náklady na správu, udržiavanie a speňaženie konkurznej podstaty vrátane súdneho poplatku za konkurzné konanie sa v schválenej výške uspokojia celkom. Na úhradu dosiaľ neuspokojenej časti týchto pohľadávok bude použitých 32 024,60 Sk na zaplatenie veriteľom podstaty: Obec Oravský Podzámok 11 592 Sk, SR, Okresný súd Dolný Kubín 11 268 Sk, Centrálny depozitár cenných papierov SR, a.s., Bratislava, 112,40 Sk, na zaplatenie súdneho poplatku za konkurz 3 480 Sk, na účtovníctvo, poštovné, cestovné náhrady 5 572,20 Sk.
- II. Na uspokojenie schválených vyúčtovaných výdavkov správcu bude použitých 21 641 Sk.
- III. Odmena správcu sa uspokojí vo výške 58 347 Sk.
- IV. Na uspokojenie určenej odmeny opatrovníčke bude použitých 6 400 Sk.

K004092

č. k. 27-24K 15/97-849

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **LUKON a.s.** v konkurze, Lučenec, IČO: 31 562 302, takto

rozhodol:

Zbavuje funkcie správcu konkurznej podstaty Mgr. Zdena Hudeca, advokáta, Žiar nad Hronom.

Za správcu konkurznej podstaty **ustanovuje** JUDr. Dašenu Gombíkovú, advokátku, M. R. Štefánika 76, Martin.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu je prípustné odvolanie podané v lehote 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd do Banskej Bystrice.

V Banskej Bystrici dňa 14. júla 2008

JUDr. Eva Železníková v. r.
sudkyňa

□

Krajský súd v Košiciach

K004093

3K/78/1999-242

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **STAVOCON-SUL – spoločnosť s ručením obmedzeným Košice**, Štefánikova 60, Košice, IČO: 00 691 208, rozvrhom takto

rozhodol:

Z celkovej sumy 81 437 Sk sa uspokojujú **pohľadávky veriteľov 2. triedy:**

6	Jozef Záhradník, Poprad	285,00 Sk
7	Lýdia Záhradníková, Poprad	163,00 Sk
10	Otakar Tóth, Košice	440,00 Sk
12	Michal Zajaroš, Svidník	529,00 Sk
13	Ján Pališin, Svidník	505,00 Sk
14	Ing. Milan Polák, Košice	423,00 Sk
15	Jozef Varmus, Čadca	98,00 Sk
18	Eva Dubinská, Košice	228,00 Sk
19	Ing. Ján Onderko, Košice	733,00 Sk
20	Alena Lengerová, Košice	301,00 Sk
22	Vlasta Fodorová, Košice	98,00 Sk
24	Ing. Ludmila Sekeráková, Roz.	114,00 Sk
25	Ing. Ema Omastová	163,00 Sk
27	Peter Lejko, Košice	130,00 Sk
32	Ing. Gabriela Sakmárová, Ke	342,00 Sk
33	Andrej Ihnát, Košice	293,00 Sk
35	Ing. Štefan Gubančík, Ke	1 865,00 Sk
36	Imrich Slovák, Košice	440,00 Sk
44	Miroslav Harach, Košice	81,00 Sk
45	Kristína Bačová, Košice	49,00 Sk
46	Ing. Ján Zachar, Košice	358,00 Sk
47	Štefan Kerekeš, Košice	155,00 Sk
48	Dr. František Kaintz, Košice	440,00 Sk
53	Marián Hrubizna, Poprad	399,00 Sk
54	Milan Bartko, Poprad	122,00 Sk
55	František Kozák, Poprad	375,00 Sk
56	Ing. Michal Tomáš, Košice	375,00 Sk
57	Emil Buber, Zemplín. Široká	399,00 Sk
59	Eduard Andrejov, Zbudza	244,00 Sk
63	Doc. Ing. Ladislav Kliman, Ke	309,00 Sk
69	Dušan Dulík, Šaľa	114,00 Sk
70	Gabriela Rusková, Ban. Byst.	2 443,00 Sk
72	Peter Macko, Košice	261,00 Sk
73	Ing. Jozef Marušin, Košice	293,00 Sk
74	Milan Krajňák, Sedlice 287	1 963,00 Sk
81	Pavol Kopčák, Košice	285,00 Sk
85	Jozef Zsompák, Košice	98,00 Sk
86	Štefan Jochman, Košice	122,00 Sk
88	Imrich Halapi, Prešov	236,00 Sk
89	Slavomíra Šimková, Kuzmice	220,00 Sk
91	Imrich Perháč, Košice	49,00 Sk
95	Ing. Ludovít Tóth, Košice	529,00 Sk
97	Alžbeta Kiceľuková, Košice	41,00 Sk
98	Veronika Husvárová, Košice	171,00 Sk
100	Jozef Kohút, Košice	73,00 Sk
101	Martin Walter, Košice	2 028,00 Sk
102	Ing. Ondrej Javorský, Košice	2 785,00 Sk
105	Jozef Marták, Druž. pri Hor.	603,00 Sk
116	Mest. časť Ke – Staré Mesto	464,00 Sk
118	Ján Žibritovský, Košice	147,00 Sk
119	Jozef Zupko, Kechnec	33,00 Sk
120	Peter Kristín, Košice	521,00 Sk

121	Stanislav Jasaň, Poproč	171,00 Sk
124	Jozef Krochta st., Bardejov	603,00 Sk
124a	Jozef Krochta ml., Bardejov	473,00 Sk
128	Róbert Lovaščík, Poprad	456,00 Sk
130	Jarmila Peťková, Košice	155,00 Sk
134	Jozef Gregorovič, Humenné	3 917,00 Sk
135	Slovenská konsolidačná	34 717,00 Sk
139	Ing. Slavomír Meško, Košice	204,00 Sk
140	Soňa Holubyová, Košice	285,00 Sk
142	Viera Rusnáková, Štôla 97	122,00 Sk
143	Ľubomír Mitrik, Michalovce	171,00 Sk
144	Ing. Peter Nagy, Veľ. Bierovce	1 743,00 Sk
146	Eduard Tomáš, Košice	220,00 Sk
148	Juraj Krajňák, Snina	252,00 Sk
151	Ing. Peter Cocuľa, Košice	342,00 Sk
153	Ing. Vladimír Šimko, Slov. Kaj.	1 743,00 Sk
157	Oldřich Fiala, Trebišov	562,00 Sk
160	Ing. Ladislav Stredanský	1 523,00 Sk
170	Michal Janurik, Košice	130,00 Sk
176	Štefan Kulich, Michalovce	261,00 Sk
177	Miest. úrad Košice-Barca, Ke	611,00 Sk
191	Michal Kisel, Štrba	578,00 Sk
201	Mgr. Iveta Babajevová, Prešov	204,00 Sk
208	Peter Štífel	334,00 Sk
209	Nogová Anna	41,00 Sk
225	DÚ Michalovce	4 480,00 Sk
226	Okresný súd Michalovce	3 204,00 Sk

3. Pohľadávka veriteľa uplatnená v 4. triede – neuspokojuje sa:

83 STAVOTERM Michalovce s.r.o., Štávková 12, Michalovce.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 4. júla 2008

JUDr. Roman Rizman v. r.
predseda senátu

□

K004094

1K/141/1996-121

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Polnohospodárske družstvo BUKOVCE**, Bukovce, IČO: 00 204 536, o zrušení konkurzu takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz na majetok úpadcu: **Polnohospodárske družstvo BUKOVCE**, Bukovce, IČO: 00 204 536.

Zbavuje JUDr. Dušana Maruščáka, advokáta, Mlynská 698/13, Stropkov, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 8. júla 2008

JUDr. Roman Rizman v. r.
samosudca

□

K004095

3K/285/1999-108

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: Poľnohospodárske družstvo podielníkov Dlhé nad Cirochou, Dlhé nad Cirochou, IČO: 00 192 465, o zrušení konkurzu takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz na majetok úpadcu: **Poľnohospodárske družstvo podielníkov Dlhé nad Cirochou**, Dlhé nad Cirochou, IČO: 00 192 465.

Zbavuje Ing. Jozefa Sitka, Udavské 403, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 8. júla 2008

JUDr. Roman Rizman v. r.
samosudca

□